
UCHWAŁA NR LV/348/14
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie wykonania umowy o przyznanie pomocy

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zabezpieczenie wekslem in blanco prawidłowe wykonanie umowy o przyznanie pomocy 
na operację pt. "Zagospodarowanie obejścia i modernizacja obiektów domu ludowego wsi Głojsce, Zawadka 
Rymanowska, Trzciana, Iwla, Mszana, Nadole, Cergowa, Olchowiec" odpowiadającej warunkom przyznania 
pomocy w ramach działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego PROW na lata 2007-2013, do 
kwoty 263.000,00 zł powiększonej o powstałe odsetki, prowizje i opłaty.

§ 2. Ewentualna spłata zobowiązania wekslowego nastąpi zgodnie z zawartą umową tj. w okresie 7 lat od dnia 
przyznania pomocy z podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 78537DA7-EB94-40E6-8062-CAB2E1E5C640. Podpisany Strona 1




